
UCHWAŁA NR VII/ 45 /2015
RADY MIASTA BRZEZINY

z dnia 14 kwietnia 2015 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) i art. 6l ust. 1 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i poz. 
1593 oraz z 2015 r. poz. 87 i poz. 122) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, obowiązani są uiszczać miesięcznie z dołu, w terminie do ostatniego dnia każdego 
miesiąca, którego dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty.

2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1 określa odrębna uchwała.

§ 2. 1. Ustala się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości, na których 
znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
jedynie przez część roku, uiszczać będą jednorazowo z góry, w terminie do dnia 30 czerwca każdego roku.

2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1 określa odrębna uchwała.

§ 3. Opłata ustalona w § 1 ust. 1 i § 2 ust. 1 niniejszej uchwały uiszczana będzie na wyodrębniony rachunek 
bankowy Miasta Brzeziny, podany w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
której wzór określa odrębna uchwała.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXX/132/2013 Rady Miasta Brzeziny z dnia 9 stycznia 2013 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 
698).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Kędzia

Id: 79C19926-97BF-4E2C-95CD-E5245351DF90. Podpisany Strona 1




